
Sportkegeln-National-Breitensport

Österreichische Staatsmeisterschaften Team und Einzel

Österreichische Staatsmeisterschaften Einzel

 in den Klassen Allgemein, Senioren I, Senioren II

25. - 27. April 2025 in Hard / Vorarlberg

Bahnanlage: Freizeitzentrum Hard, Allmendstraße 87, 6971 Hard; 

Ansprechpartner: Harald Einwaller, +43 650 3605404

Administration: Vorarlberger Breitensport - Freizeitkegelverband (VBFKV)

Bewerbsleitung: ÖNKV-Sportdirektorin Bianca Greiner

Hauptschiedsrichter: Bernhard Brunold

Schiedsrichter: stellt VBFKV
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Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8

14:45

15:00
LV - Kärnten 2

Fabian Krassnig

LV - Tirol 1

Robert Tilg

LV - Steiermark 1

Hubert Leodolter

LV - Kärnten 2

Georg Oberhuber

LV - OÖ 2

Daniela Hausleitner

LV - Tirol 1

Renate Weber

LV - Steiermark 1

Lieselotte Günther

LV - OÖ 2

Anna Heinzinger

15:50
LV - OÖ 1

Franz Pichlbauer

LV - Kärnten 2
Wolfgang Behounek

LV - Vorarlberg 1

Daniel Fertschnig

LV - Tirol 1

Marko Gleirscher

LV - Vorarlberg 1

Eliana Peterlunger
LV - OÖ 2

Marianne Palmetshofer

LV - Kärnten 1
Stefanie Steinwender

LV - Tirol 1

Martina Drack

16:40
LV - Steiermark 1

Karl Glaser

LV - Vorarlberg 1
Hubert Wiedenbauer

LV - Kärnten 2
Reinhold Steinwender

LV - OÖ 1

Bernhard Krahofer

LV - Steiermark 1

Petra Düregger

LV - Kärnten 1

Ilse Wetischek

LV - OÖ 2

Susanne Hudler

LV - Vorarlberg 1

Sonja Nagel

17:30
LV - Kärnten 1

Klaus Becker

LV - OÖ 1

Franz Sollböck

LV - Tirol 1

Othmar Schneider

LV - Kärnten 1

Markus Kuttin

LV - OÖ 1

Hannelore Lettner

LV - Vorarlberg 1
Anna-Lena Fertschnig

LV - Tirol 1

Margret Lener

LV - OÖ 1

Helga Osterkorn

18:20
LV - Vorarlberg 1

Günter Broger

LV - Kärnten 1

Michael Arnold

LV - OÖ 1

Christian Wiesinger

LV - Steiermark 1

Johann Kogler

LV - Kärnten 1

Bettina Brunner

LV - OÖ 1

Bianca Greiner

LV - Vorarlberg 1
Carmen Schatzmann

LV - Steiermark 1

Rosa Kogler

19:10
LV - Tirol 1

Thomas Müller

LV - Steiermark 1

Gerhard Berger

LV - Kärnten 1

Günther Aigner

LV - Vorarlberg 1

Lothar Amann

LV - Tirol 1

Anita Müller

LV - Steiermark 1

Jutta Hiebler

LV - OÖ 1

Ilse Schiel

LV - Kärnten 1

Elfriede Brunner

20:00 E N D E

Startplan

Österreichische Staatsmeisterschaften der Landesauswahlen

25. April 2025 in Hard / Vorarlberg

E R Ö F F N U N G
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Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8

09:30
Sen II - Vorarlberg

Eliana Peterlunger

Sen II - OÖ

Marianne Palmetshofer

Sen II - Tirol

Inge Wurzer

Sen II - Kärnten 

Elfriede Brunner

Sen II - OÖ

Karl Pöllmann

Sen II - Kärnten 
Reinhold Steinwender

Sen II - Vorarlberg

Reinhard Berger

Sen II - Steiermark

Hubert Leodolter

10:20
Sen I - OÖ

Susanne Schell

Sen I - Vorarlberg

Andrea Huber

Sen II - Steiermark

Rosa Kogler

Sen I - Tirol

Franziska Thaler

Sen I - Tirol

Othmar Schneider

Allg - Steiermark

Marcel Krasser

Sen I - Kärnten 
Wolfgang Behounek

Sen I - Vorarlberg

Günter Broger

11:10
Sen I - Kärnten 

Ilse Wetischek

Sen I - Steiermark

Monika Prodinger

Allg - Vorarlberg

Sonja Nagel

Sen I - OÖ

Anna Heinzinger

Allg - Kärnten 

Fabian Krassnig

Allg - Vorarlberg

Andreas Verkleirer

Sen I - OÖ

Christian Wiesinger

Allg - Tirol

Marko Gleirscher

12:00
Allg - Steiermark

Manuela Krasser

Allg - Tirol

Simone Lener

Sen II - Kärnten 
Stefanie Steinwender

Sen II - Vorarlberg

Doris Schatzmann

Sen II- Steiermark

Karl Glaser

Allg - OÖ

Bernhard Krahofer

Sen II - Tirol

Franz Wurzer

Sen II - Kärnten 

Günther Aigner

12:50
Allg - Vorarlberg

Anna-Lena Fertschnig

Sen II - Steiermark

Lieselotte Günther

Sen II - OÖ

Hannelore Lettner

Sen II - Tirol

Margret Lener

Sen II - Vorarlberg

Eduard Wiesflecker

Sen II - Steiermark

Johann Kogler

Sen II - OÖ

Gerhard Speigner

Sen I - Tirol

Otto Thaler

13:40
Sen I - Kärnten

Bettina Brunner

Allg - OÖ

Daniela Hausleitner

Allg - Tirol

Anita Müller

Sen I - OÖ

Susanne Hudler

Sen I - OÖ

Franz Pichlbauer

Allg - Kärnten 

Klaus Becker

Sen I - Vorarlberg

Lothar Amann
Allg - Steiermark

Mario Weissenbacher

14:30
Sen I - Steiermark

Petra Düregger

Sen II - Vorarlberg

Hildegard Müller

Sen I - OÖ

Helga Osterkorn

Allg - Steiermark

Sylvia Schmoll

Allg - Steiermark

Siegfried Nagornik

Allg - Tirol

Robert Tilg

Allg- Kärnten 

Georg Oberhuber

Allg - Vorarlberg

Daniel Fertschnig

15:20
Sen II - Vorarlberg

Kofler Christine

Sen I - Tirol

Martina Drack

Allg - Vorarlberg

Sabine Fertschnig

Allg - OÖ

Bianca Greiner

Sen II - Tirol

Walter Schönherr

Sen I - Kärnten 

Michael Arnold

Sen I - OÖ

Franz Sollböck

Sen II - Steiermark

Gerhard Berger

16:10
Sen II - Tirol

Renate Weber

Sen II - OÖ

Ilse Schiel

Sen I - Stmk TV

Jutta Hiebler

Allg - Vorarlberg TV

Carmen Schatzmann

Allg- Kärnten TV

Markus Kuttin

Sen I - OÖ TV

Leopold Stolz

Sen II - Stmk TV
Gerhard Luttenberger

Allg - OÖ

Markus Fröschl

17:00

Startplan

Österreichische Staatsmeisterschaften Einzel

Allgemein, Senioren I, Senioren II

26. April 2025 in Hard / Vorarlberg

E N D E
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Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8

09:30
Kärnten

Markus Kuttin

Steiermark

Hubert Leodolter

Oberösterreich
Christian Wiesinger

Vorarlberg
Hubert Wiedenbauer

Kärnten
Stefanie Steinwender

Steiermark

Lieselotte Günther

Oberösterreich

Hannelore Lettner

Vorarlberg

Eliana Peterlunger

10:20
Vorarlberg

Daniel Fertschnig

Tirol

Othmar Schneider

Steiermark

Karl Glaser

Oberösterreich

Franz Pichlbauer

Tirol

Simone Lener

Oberösterreich

Helga Osterkorn

Steiermark

Petra Düregger

Kärnten

Bettina Brunner

11:10
Oberösterreich

Bernhard Krahofer

Kärnten

Günter Aigner

Vorarlberg

Kurt Schwarz

Tirol

Robert Tilg

Oberösterreich

Ilse Schiel

Vorarlberg

Sonja Nagel

Kärnten

Ilse Wetischek

Tirol

Renate Weber

12:00
Steiermark

Johann Kogler

Tirol

Marko Gleirscher

Oberösterreich

Franz Sollböck

Kärnten

Klaus Becker

Steiermark

Rosa Kogler

Tirol

Margret Lener

Vorarlberg

Sabine Fertschnig

Oberösterreich

Bianca Greiner

12:50
Oberösterreich

Markus Fröschl

Vorarlberg

Lothar Amann

Kärnten

Michael Arnold

Steiermark

Gerhard Berger

Vorarlberg
Carmen Schatzmann

Kärnten

Elfriede Brunner

Vorarlberg - TV
Anna-Lena Fertschnig

Steiermark 

Jutta Hiebler

13:40

14:00

Startplan

Österreichische Staatsmeisterschaften Einzel

27. April 2025 in Hard / Vorarlberg

E N D E

S I E G E R E H R U N G     -     A B S C H L U S S F E I E R
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